

# **ECONOMIC-CONSULT Interim Management ApS**

Søndre Boulevard 241  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Kim Thorøe**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ECONOMIC-CONSULT Interim Management ApS  
Søndre Boulevard 241  
7200 Grindsted

e-mailadresse: kt@economicconsult.dk

CVR-nr: 38993046

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Storegade 18  
6200 Aabenraa

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af rådgivningsydelser, herunder interim management samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -54.311 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.  
Egenkapitalen udgør herefter 469.449 kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>20.425</b>	<b>933.654</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-91.708
Administrationsomkostninger .....		-13.292	-49.268
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.133</b>	<b>792.678</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.625	5.971
Øvrige finansielle omkostninger .....		-97.381	-219
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-69.623</b>	<b>798.430</b>
Skat af årets resultat .....	1	15.312	-175.670
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-54.311</b>	<b>622.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	100.000
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.000
Overført resultat .....		-84.311	473.760
<b>I alt .....</b>		<b>-54.311</b>	<b>622.760</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2017/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.702	0
Udsudte skatteaktiver .....		15.312	0
Tilgodehavende skat .....		15.402	0
Andre tilgodehavender .....		16.681	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.097</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		308.567	417.736
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>308.567</b>	<b>417.736</b>
Likvide beholdninger .....		117.656	225.676
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>487.320</b>	<b>643.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>487.320</b>	<b>643.412</b>



# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	49.000
Overført resultat .....		389.449	473.760
Forslag til udbytte .....		30.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>469.449</b>	<b>623.760</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.871	18.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.871</b>	<b>19.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.871</b>	<b>19.652</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>487.320</b>	<b>643.412</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	49.000	473.760	100.000	623.760
Kapitalforhøjelse .....	49.000	-49.000	0	0	0
Betalt udbytte .....	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	0	-84.311	30.000	-54.311
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	389.449	30.000	469.449

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2017/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	175.670
Ændring af udskudt skat(indtægt)	-15.312	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.312</u>	<u>175.670</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1